

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 95276951

---

Data publicarii	27.03.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.781,50 RON - 2.781,50 RON

---

Descriere: 1 Tablou electric EZ9E212S2F, incastat, 24 module buc 1 92,40 92,40 2 Siguranta automata 25A curba C 3P +N 4M 6kA buc 1 72,30 72,30 3 Siguranta automata diferentiala 4P 25A 6kA PF6-25/4/01 286505 buc 1 99,80 99,80 4 Pieptene (busbar) 1P 12M 63A 10mmp Eti 002921100, culoare albastru buc 2 28 56 5 Pieptene (busbar) 1P 12M 63A 10mmp Eti 002921100, culoare maro buc 2 28 56 6 Doza incastata GW24404 ST 4 module buc 15 3,40 51 7 Doza incastata GW24406 ST 6 module buc 5 6,10 30,50 8 Doza incastata GW24403 ST 3 module buc 10 1,40 14 9 Rama suport 2 module GW24262 buc 5 3,10 15,50 10 Rama suport 3 module GW24201 buc 10 2,60 26 11 Rama suport 4 module GW24202 buc 15 5,50 82,50 12 Rama suport 6 module GW24230 buc 5 7,10 35,50 13 Tasta falsa alb 1P GW20056 buc 20 2,50 50 14 Rama ornament GW22101, 1 modul alb, pentru priza/intrerupator buc 10 5,40 54 15 Rama ornament 2 module tehropolimer alb GW22102 buc 5 5,40 27 16 Rama ornament 4 module tehropolimer alb GW22104 buc 15 10,80 162 17 Rama ornament 6 module tehropolimer alb GW22106 buc 5 12,80 64 18 Intrerupator simplu GW20571, incastat, modular-1, alb buc 10 5,40 54 19 Priza schuko simpla GW20265, incastarata, modulara - 2, contact de protectie, alba buc 40 10,80 432 20 Cablu electric CYY-F 3x2.5mmp cupru ml 200 4,10 820 21 Cablu electric CYY-F 3x1.5mmp cupru ml 100 2,73 273 22 Copex/tub riflat HDPE, D exterior 20mm 320N cu fir de tragere, fara halogen, rola 50m ml 100 0,78 78 23 Copex/tub riflat HDPE, D exterior 16mm 320N cu fir de

---